— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕114 号

关于召开 2024年新能源市场经营研讨会的通知

各会员单位：

当前新能源正步入高质量发展阶段，为了更好地帮助会员单

位做好新能源市场形势分析，搭建会员单位交流平台，推动新能

源高质量发展，加强行业资源共享，促进新质生产力发展，根据

中国电力规划设计协会 2024 年工作安排，我会决定于 2024 年 6

月 20日在武汉市组织召开 2024年新能源市场经营研讨会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，湖北省电力规划设

计研究院有限公司承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024年 6月 20日（6月 19日报到），会期一天

 — 2 —

二、报到及会议地点

武汉万科瞻云酒店

地址：湖北省武汉市江汉区常青路 177号

三、会议主要内容

1.2024年是新中国成立 75周年，是深入实施“四个革命、

一个合作”能源安全新战略十周年，是完成“十四五”规划目标

任务的关键一年，结合《2024 年能源工作指导意见》和行业高

质量发展、新能源消纳及市场化等热点话题，以及国家相关部门

和集团企业近期发布的文件，立足行业实际，体现行业特色，分

析研讨新能源市场经营的新情况和未来面临的新机遇与挑战；

2.交流国内、国外新能源市场开发和新能源新技术等方面的

最新成果。

四、参会人员

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，会员单位分管

新能源业务的相关领导及新能源市场经营部门负责人，欢迎会议

交流材料的作者参会。

五、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。

请提交会议交流材料的单位于 6 月 6 日前将材料 word 版本

发至协会洪光邮箱 107098818@qq.com。

邮件主题请按照“2024年新能源市场经营研讨会交流材料-

单位-作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰写人的姓名、

单位及联系方式等信息。

 — 3 —

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

六、会议服务费及住宿费

1.本着收支平衡的原则，本次会议收取会议服务费 1200元/

人，会议服务费报到时扫码支付。

2.会员单位需要对公转账的请于 2024年 6月 13日前将会议

服务费汇至以下开户行及账号，收到汇款后根据会议回执录入的

发票信息开具增值税电子发票。（汇款请以单位名称汇款，并备注

“6.20新能源会议”）

单位名称：中国电力规划设计协会

地  址：北京市西城区安德路 65号

账  号：0200022309014401935

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

3.会议期间，食宿统一安排，住宿费自理（住宿费报到时缴

至酒店，由酒店开具发票）。住宿费用 430元/天（含早餐），具体

以酒店实际情况为准。

七、其他事项

1.请各参会单位于 6 月 6 日前将会议回执（附件 1）发送至

协会洪光邮箱 107098818@qq.com，回执发出后如有变动请及时反

馈；

2.此次会议不统一安排接送站，到酒店交通信息详见附件 2。

八、联系人

中国电力规划设计协会

洪  光  电话：13804327018  邮箱：107098818@qq.com

 — 4 —

附件：1.

刘柏毅 电话：15210061024

湖北省电力规划设计研究院有限公司

胡 威 电话：13871541122

梅宁馨 电话：15807196524

武汉万科瞻云酒店

黄海艳 电话：13986255557

会议回执

2.到酒店交通信息

                              中国电力规划设计协会

  2024年 5月 20日

 — 5 —

附件 1

会议回执

单位

序号 姓名 职务 手机

房间数

住宿日期 □6月 19日晚   □6月 20日晚

请填写开具会议服务费电子发票信息

单位名称

纳税人识别号

发票份数

发票类型 □普票   □专票

接收电子发票邮箱

发票备注信息
（如有需要请说明）

注：1.住宿费标准约 430元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

2.请各参会单位于 6月 6日前将会议回执发送至协会洪光邮箱。回执发出后如有

变动请及时反馈。

电话：13804327018  邮箱：107098818@qq.com

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

 — 6 —

附件 2

到酒店交通信息

酒店坐落于江汉经济开发区，紧邻机场高速常青路入口，临空港经济

开发区、汉口火车站。

距离机场 20 分钟车程

距离汉口火车站 10 分钟车程

距离武汉站 30 分钟车程

距离长港路地铁站 15 分钟步程

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 5月 20日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd